Челядьöс  сöвмöдан 66 №-а видзанiн»

школаöдз велöдан Сыктывкарса  муниципальной асшöрлуна учреждение

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 66 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

ПРИКАЗ

от 25 сентября 2023 года                                                                    №      97/1– ОД

г. Сыктывкар

Об утверждении прейскуранта цен на платные образовательные

услуги на период с 01.10.2023 по 31.05.2024 года

На основании Постановления Главы Администрации МО ГО «Сыктывкар» «Об

утверждении предельных цен (тарифов) на платные дополнительные образовательные

услуги в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории МО ГО

«Сыктывкар»» от 20.12.2012 г. № 12/4858, на основании приказа управления

дошкольного образования администрации МО ГО «Сыктывкар» от 27.12.2012 г. №

1380 «Порядок оказания платных дополнительных образовательных услуг

муниципальными образовательными учреждениями, реализующими

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории МО ГО

«Сыктывкар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги на период

с 01.10.2023 по 31.05.2024 года.

2. Бухгалтерии производить расчѐт согласно данному прейскуранту цен.

Директор                                                                                        Е.М.Славгородская

Утверждаю

Директор МАДОУ «Детский сад № 66

общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

_________________ Е.М. Славгородская

Прейскурант цен

платных образовательных услуг

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 66 общеразвивающего вида» г. Сыктывкар

 на период с 01 октября 2023 года по 31 мая 2024 года

№ Наименование платной дополнительной

образовательной услуги

цены

1 Кружок «Ладушки, ладошки»                     180

2 Кружок «Хореография»                         180

3 Кружок «Талантики»           150

4 Кружок «Удивлялки» 150

5 Кружок «Школа будущего первоклассника» 150

6 Кружок «Пластилинография» 180

7 Кружок «Фитбол-гимнастика» 180

8 Кружок «Здоровые ножки» 180

9 Кружок «Логоритмика1» 180

10 Кружок «Логоритмика2» 180

10 Кружок «Детский фитнес» 180

11 Кружок «Волшебный пластилин» 180

		2023-12-27T16:34:42+0300
	Славгородская Елена Михайловна